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155
135
41
190
59
72
114
65
86
175
40
109
93
39
134
147
157
149
178
154
32
120
44
118
115
179
69
161
61
119
71
91
151
51
145
78
142
100
94
181
131
139
107

140

104

OZEIAS DA SILVA RODRIGUES
MAICON DESORGE DE OLIVEIRA
CICERO JUSTINO DA S. NASCIMENTO
WASHINGTON COSTA DOS SANTOS
DOUGLAS WILLIAM ALVES RUIZ
FAGNO JOSE BRAGA DA SILVA

JOSE DOMINGOS F. DA SILVA FILHO
ELIZEU SANTOS DA SILVA
GIVANILDO JOSE SA SOUSA
SIVALDO JERONIMO DA SILVA
CARLOS EDUARDO DE F. MORAES
JOELSO OLIVEIRA GOMES
HENRIQUE MARCELO MAYER
CARLOS CESAR GOES TRINDADE
LUIZ POLO DE SOUZA

MAURICIO SANTOS DA SILVA
PAULO ROBERTO VIRGINIO DA SILVA
MAURO CLEMENTE DA SILVA FILHO
TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO
OSVANIDES MANOEL DE SOUZA
ANTONIA DE WILLIAN C. FERREIRA
JUAN PABLO COLOMBO

CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO
JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS
JOSE DOS SANTOS

THIERRY C. D. G. SEMENSATO
EUCLIDES FRANCISCO S. PACHECO
RAPHAEL MARCONDES

EDILSON JOSE DOS SANTOS
JOSENILDO SEVERINO DE LIMA
FABIANO DE AMORIM XAVIER
GUILHERME PINHEIRO

MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS
DAVID IVO DE LIMA

MARILENE PANDOLFO RIGO
GABRIELI SCARIOT

MARIA DO ROSARIO S. FERREIRA
JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA
HENRIQUE VIEIRA MELO

VALTENIR SOUSA PACHECO

LUCAS MARTINS DA SILVA

MARCO ANTONIO R. DA SILVA
JOAO BENEDITO DE MELO
ADELIANO MARQUES

ZENOBIA QUINDERE BARRETO
MARCOS AMARAL LIMA

DIVINO CIRO PEREIRA

BEATRIZ CAMPOS DE ALMEIDA
EDSON WAHLBRINK

OEDER DA SILVA

CLEBESON ASSUNCAO LISBOA
SANDRA CAMANA KRAUSE

JESSICA CRISTINA R. DA S. SEVERO
ILDO SILVIO DE SOUZA

SILVANA FRANCISCA DE PAULA
GLADISTONE DE ALMEIDA SANTOS
JOHN EDER CANABARRO
GRIMALDO ALVES DE SOUZA
DENISE RAQUEL CEOLIN

BRUNNO CESAR CINPAK

CAMILA FERNANDA DA S. MACHADO
MAIRA ACCORSI

ANDRE DOS SANTOS

MARIA IOLANYA DOS S. FAVACHO
ALESSANDRO DOS SANTOS GOES
PAULO HENRIQUE M. VOLPATO
JOICIMAR DA SILVA NASCIMENTO
WEMERSON ANTONIO

JOSE FRANCISCO GONZATTO

ANA MARIA ALVES PACHECO
DIOGENES SONEGO

SIDNEY SILVESTRE DA SILVA

BRUNA THAILINE VERSARI

ALTAIR WEBER

CORRIDA OUTUBRO ROSA

TODOS
Sx. Idd. Faixa F.E C.
M 36 M3039 - GE
30 M3039 - GE
36 M3039 - GE
31 M3039 1
29 MO0029 1
35 M3039 2
20 MO0029 2
22 MO0029 3
45 M4049 1
37 M3039 3
20 MO0029 4
29 MO0029 5
40 M4049 2
36 M3039 4
44 M4049 3
34 M3039 5
41 M4049 4
17 MO0029 6
58 M5059 1
38 M3039 6 .
44 F4049 - GE
40 M4049 5
50 M5059 2
45 M4049 6
53 M5059 3
31 M3039 7
18 MO0029 7
35 M3039 8
38 M3039 9
36 M3039 10
30 M3039 11
30 M3039 12

59 M5059 4
63 M6099 1 .
55 F5059 - GE
34 F3039 - GE
43 F4049 S
39 M3039 13
39 M3039 14

54 M5059 5
27 MO0029 8
42  M4049 7
45 M4049 8
41 M4049 9
39 F3039 S

37 M3039 15
47 M4049 10
28 F0029 S
45 M4049 11
53 M5059 6
26 MO0029 9
36 F3039 S
29 F0029 S
43  M4049 12
48 F4049 S
47 M4049 13
31 M3039 16
50 M5059 7
45 F4049 S
35 M3039 17
29 F0029 S
38 F3039 S
33  M3039 18
17 F0029 S
41 M4049 14
34  M3039 19
36 M3039 20
40 M4049 15
37 M3039 21
47 F4049 S
33  M3039 22
48 MA4049 16
28 F0029 S
56 F5059 S
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Equipe
ACORR
COLOMBO/ACORR
ACORR
ACORR/MUTUMTRI
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ALA
ACORR
CORRENDO A MIL
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
CORRENDO A MIL
ALA

ACORR
ACORR
ACORR
ACORR

ACORR
ACORR
ACORR/LIFE RUNNING
ACORR
ACORR
ACORR
LUCAS RIO VERDE
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
OLIMPICA RUN/ACORR
ALA
ALA
ACORR
ACORR
ACORR
ACOOR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACADEMIA OLIMPICA/ SARUN
ACORR
ACORR
ACORR
SICREDI

LUCAS RIO VERDE
ALA
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR

ACORR
ACORR
ACORR

ACORR

ACORR
ACORR

Liquido

00:16:28.000
00:16:30.527
00:16:33.791
00:16:57.036
00:17:06.000
00:17:10.595
00:17:19.664
00:17:37.227
00:17:57.912
00:18:10.347
00:18:25.196
00:18:28.996
00:18:32.154
00:18:42.714
00:18:46.604
00:18:54.321
00:19:03.069
00:19:15.906
00:19:18.373
00:19:29.608
00:19:39.652
00:20:09.990
00:20:26.000
00:20:35.844
00:20:54.393
00:20:57.822
00:21:07.116
00:21:09.000
00:21:15.413
00:21:32.689
00:21:51.294
00:22:01.714
00:22:04.486
00:22:09.738
00:22:12.348
00:22:18.775
00:22:20.583
00:22:22.881
00:22:24.271
00:22:31.143
00:22:34.528
00:22:34.956
00:22:36.518
00:22:37.000
00:22:46.984
00:22:57.654
00:23:09.009
00:23:16.384
00:23:18.000
00:23:33.981
00:23:47.667
00:23:58.841
00:24:22.102
00:24:32.054
00:24:44.518
00:25:00.295
00:25:09.247
00:25:15.441
00:25:18.118
00:25:21.542
00:25:25.604
00:25:28.914
00:25:38.905
00:25:47.083
00:25:54.721
00:25:57.471
00:25:58.909
00:25:59.145
00:26:00.578
00:26:03.874
00:26:07.811
00:26:18.091
00:26:30.242
00:26:36.832

Bruto

00:18:33.000
00:18:35.527
00:18:39.791
00:19:03.036
00:18:34.000
00:19:16.595
00:18:47.664
00:18:48.227
00:20:02.912
00:20:16.347
00:19:52.196
00:19:38.996
00:20:38.154
00:20:48.714
00:20:51.604
00:21:00.321
00:21:09.069
00:20:29.906
00:21:45.373
00:21:40.608
00:22:59.652
00:22:17.990
00:23:10.000
00:22:43.844
00:23:38.393
00:25:20.822
00:21:07.116
00:23:00.000
00:23:21.413
00:23:44.689
00:24:01.294
00:24:08.714
00:24:48.486
00:24:37.738
00:25:46.348
00:25:21.775
00:25:40.583
00:24:29.881
00:24:30.271
00:22:31.143
00:24:01.528
00:24:44.956
00:24:43.518
00:25:41.000
00:26:06.984
00:25:05.654
00:25:24.009
00:26:33.384
00:25:28.000
00:26:16.981
00:25:15.667
00:27:19.841
00:27:39.102
00:26:38.054
00:28:04.518
00:27:16.295
00:27:21.247
00:28:00.441
00:28:45.118
00:27:30.542
00:28:41.604
00:28:48.914
00:28:22.905
00:29:03.083
00:28:05.721
00:28:06.471
00:28:06.909
00:27:57.145
00:28:18.578
00:29:25.874
00:28:23.811
00:28:30.091
00:29:59.242
00:30:10.832



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

185
52
156
167
27

19

113
22
187
163
76
98
23
10

30
174
158
159

63

75
150

83

12

46
102
133

55
146
170

24

48

58
92
82
128
166
29
20
141
85
28
177
99
169
74
49
21
162
124
144
117
173
148
164
80
105
67
16
42
53
43
121
11
130

ADAO MARCOS OTOWISKI

VANIA RONAIR DA CRUZ

DAYANA NUNES MOTTA BORGES
PAULO BORGES JUNIOR

ROSINEIA ALMEIDA DA S. ALMEIDA
ANDREIA DA SILVA

ALCEBIADES DE MATOS

ANA PAULA ALVES G. STEDILLE
ADRIANA ALMEIDA DA SILVA
JORDANIA ARAUJO BRAS

ANA PAULA RODRIGUES

VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA
SAMOEL RODRIGO WEBER
FRANCINALDO PINTO LIMA
ISABELA CARNEIRO NUNES

ANA PAULA SCHEDLER

ALINE HARTMANN

ADRYELI APARECIDA DA C. MIRANDA
ANGELICA PEREIRA DE S. DITADI
SIMONE DUTRA SOUZA

RAFAEL SLONGO DA SILVA
RAIFRAN DE VASCONCELOS

ELIANE DE OLIVEIRA

FRANCIELI CRISTIANI G. LOSS
MAYARA DOS SANTOS CINPAK
GIANPABLO ANDRADE DE MELO
ALINE MICHELE NOGUEIRA
CRISTIANO MACIEL NOGUEIRA SILVA
JEFFERSON DALLA ROSA TORELLI
LUIZ AUGUSTO GOMES

DERLISE MARCHIORI

MARLI SALET ACCORSI

SELNA BEATRIZ DA COSTA

ANA ZUILA MARTINS M. ANTONIO
DANIEL MARZARI

ALCIONE DELIBERALLI

DOROTEIA JUBEL LOPES
HAMILTON REGO DE ARAUJO
GEOVANI CANDIDO DE SOUZA
LEONARDO BROLL

ROSANGELA MARIA LORENZI
ANDRESSA SONEGO

ANA PAULA DE SALES SANTOS
MARIA CARLEUSA S. DA S. ARAUJO
GILCILENE FREITAS DA SILVA
ANDRESSA KUNZLER DUTRA
TATIANE LOPES

JACILENE DE JESUS BEZERRA SOUSA
SARA ALINE UHLMANN

FRANCIELE STRAPASSON DE MELO
DANIELLY APARECIDA O. DA COSTA
ANA PAULA PEREIRA B. DE MORAES
ROBSON BORGES DA SILVA

KARILA KRESTZEL WAHLBRINK
MARIANA DE OLIVEIRA R. SILVA
JOSE GOMES DA SILVA

SILVANA GOMES OLIVEIRA
MAURO CHAGAS DA SILVA
RODRIGO ANDRADE DE MELO
GABRIELLE SCHMIDR FLORES ROSA
JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA
ELOISA VENDRUSCOLO

ANA BEATRIZ DE S. HOTHOVOLPHO
CLARICE BAGNARA

DAYANY PHILIPPSEN

BRUNA GIACOMINI B. SMANIOTTO
JULIANA BATISTA DE SOUZA

ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA
LUARA SAMARA MOURA FORTUNATO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
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46
30
38
42
35
34
64
29
36
34
32
33
38
36
27
26
42
34
32
42
37
37
47
36
25
45
35
34
30
53
39
61
52
34
32
38
54
34
25
27
50
30
31
36
33
25
30
40
32
38
26
36
48
40
32
74
36
45
40
33
28
23
21
37
34
34
34
33
27

M4049
F3039
F3039

M4049
F3039
F3039

M6099
F0029
F3039
F3039
F3039

M3039

M3039

M3039
F0029
F0029
F4049
F3039
F3039
F4049

M3039

M3039
F4049
F3039
F0029

M4049
F3039

M3039

M3039

M5059
F3039
F6099
F5059
F3039

M3039
F3039
F5059

M3039

M0029

MO0029
F5059
F3039
F3039
F3039
F3039
F0029
F3039
F4049
F3039
F3039
F0029
F3039

M4049
F4049
F3039

M6099
F3039

M4049

M4049
F3039
F0029
F0029
F0029
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F0029
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ALA
ALA
ACORR
SICREDI
ALA
ACORR
ACORR

ACORR
ACORR

ACORR
ALA
ACORR

LUCAS RIO VERDE
ACORR
ACORR

ALA
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR

ACORR
ACORR

ACORR
ACORR
ALA
ACORR

CAPIVARAS

ACORR

ACORR
ACORR
ALA
ACORR
ACORR
ACORR
ALA

LUCAS DO RIO VERDE
ACORR
ACORR
ACORR

ACORR
CAPIVARAS
ACORR
LUCAS RIO VERDE

LUCAS DO RIO VERDE

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

00:26:38.937
00:26:50.112
00:26:52.836
00:26:56.628
00:27:04.796
00:27:06.500
00:27:21.244
00:27:22.123
00:27:32.000
00:27:32.713
00:27:37.007
00:27:44.000
00:27:55.692
00:27:57.197
00:28:31.372
00:28:37.902
00:28:49.000
00:28:51.572
00:28:54.757
00:28:57.957
00:29:05.349
00:29:13.910
00:29:24.671
00:29:48.524
00:30:13.755
00:30:24.690
00:30:50.463
00:31:22.067
00:32:01.103
00:32:04.000
00:32:17.041
00:32:30.812
00:32:34.000
00:32:40.889
00:32:42.110
00:32:44.126
00:32:59.000
00:33:04.023
00:33:04.350
00:33:08.521
00:33:34.507
00:33:49.316
00:33:59.161
00:34:03.896
00:34:26.999
00:34:30.888
00:34:31.778
00:34:37.000
00:34:40.915
00:34:45.228
00:36:17.110
00:36:36.107
00:37:21.426
00:37:34.030
00:37:39.404
00:38:22.654
00:39:25.474
00:39:54.109
00:40:02.718
00:40:10.731
00:40:11.000
00:40:29.224
00:40:45.942
00:40:54.891
00:40:55.125
00:40:55.813
00:41:54.517
00:41:56.235
00:42:09.000

00:29:24.937
00:30:16.112
00:29:55.836
00:29:09.628
00:30:30.796
00:30:28.500
00:29:49.244
00:30:39.123
00:30:55.000
00:30:54.713
00:31:08.007
00:29:50.000
00:30:10.692
00:29:48.197
00:31:48.372
00:31:55.902
00:32:16.000
00:32:03.572
00:32:14.757
00:32:24.957
00:31:14.349
00:31:21.910
00:32:45.671
00:33:11.524
00:33:30.755
00:32:35.690
00:34:11.463
00:33:31.067
00:34:17.103
00:34:20.000
00:35:21.041
00:36:06.812
00:36:09.000
00:36:08.889
00:34:52.110
00:36:00.126
00:36:07.000
00:35:34.023
00:34:32.350
00:34:36.521
00:36:42.507
00:37:21.316
00:37:21.161
00:37:15.896
00:37:43.999
00:37:51.888
00:37:52.778
00:38:07.000
00:38:06.915
00:38:07.228
00:39:47.110
00:40:02.107
00:39:34.426
00:41:05.030
00:41:08.404
00:41:08.654
00:42:51.474
00:42:08.109
00:42:08.718
00:43:28.731
00:43:29.000
00:43:57.224
00:43:58.942
00:44:17.891
00:44:18.125
00:44:17.813
00:45:20.517
00:45:21.235
00:45:30.000



Coloc. Num.

1
2
3

32
145
78

Atleta

ANTONIA DE WILLIAN C. FERREIRA
MARILENE PANDOLFO RIGO
GABRIELI SCARIOT

CORRIDA OUTUBRO ROSA

5KM GERAL FEM
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 44 F4049 - GE ACORR
F 55 F5059 - GE ACORR
F 34 F3039 - GE ACORR

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

Liquido

00:19:39.652
00:22:12.348
00:22:18.775

Bruto

00:22:59.652
00:25:46.348
00:25:21.775



CORRIDA OUTUBRO ROSA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 00 ATE 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 35 BEATRIZ CAMPOS DE ALMEIDA F 28 F0029 S . ACORR 00:23:16.384 00:26:33.384
2 104  JESSICA CRISTINA R. DA S. SEVERO F 29 F0029 S ACORR 00:24:22.102 00:27:39.102
3 38 CAMILA FERNANDA DA S. MACHADO F 29 F0029 N ACORR 00:25:25.604 00:28:41.604
4 143 MARIA IOLANYA DOS S. FAVACHO F 17 F0029 S 00:25:47.083 00:29:03.083
5 36 BRUNA THAILINE VERSARI F 28 F0029 S ACORR 00:26:30.242 00:29:59.242
6 19 ANA PAULA ALVES G. STEDILLE F 29 F0029 S 00:27:22.123 00:30:39.123
7 98 ISABELA CARNEIRO NUNES F 27 F0029 N ACORR 00:28:31.372 00:31:48.372
8 23 ANA PAULA SCHEDLER F 26 F0029 S 00:28:37.902 00:31:55.902
9 150 MAYARA DOS SANTOS CINPAK F 25 F0029 S ACORR 00:30:13.755 00:33:30.755
10 28 ANDRESSA KUNZLER DUTRA F 25 F0029 S 00:34:30.888 00:37:51.888
11 49 DANIELLY APARECIDA O. DA COSTA F 26 F0029 N ACORR 00:36:17.110 00:39:47.110
12 105 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 28 F0029 S ACORR 00:40:11.000 00:43:29.000
13 67 ELOISA VENDRUSCOLO F 23 F0029 S ACORR 00:40:29.224 00:43:57.224
14 16 ANA BEATRIZ DE S. HOTHOVOLPHO F 21 F0029 S 00:40:45.942 00:43:58.942
15 130 LUARA SAMARA MOURA FORTUNATO F 27 F0029 N LUCAS DO RIO VERDE 00:42:09.000 00:45:30.000



CORRIDA OUTUBRO ROSA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 30 ATE 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 194 ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 39 F3039 S . ACORR 00:22:46.984 00:26:06.984
2 168 SANDRA CAMANA KRAUSE F 36 F3039 S ACADEMIA OLIMPICA/ SARUN 00:23:58.841 00:27:19.841
3 136 MAIRA ACCORSI F 38 F3039 N ACORR 00:25:28.914 00:28:48.914
4 185 VANIA RONAIR DA CRUZ F 30 F3039 S ALA 00:26:50.112 00:30:16.112
5 52 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 38 F3039 S ACORR 00:26:52.836 00:29:55.836
6 167 ROSINEIA ALMEIDA DA S. ALMEIDA F 35 F3039 S ALA 00:27:04.796 00:30:30.796
7 27 ANDREIA DA SILVA F 34 F3039 N ACORR 00:27:06.500 00:30:28.500
8 4 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 36 F3039 S ACORR 00:27:32.000 00:30:55.000
9 113 JORDANIA ARAUJO BRAS F 34 F3039 S ACORR 00:27:32.713 00:30:54.713
10 22 ANA PAULA RODRIGUES F 32 F3039 S 00:27:37.007 00:31:08.007
11 5 ADRYELI APARECIDA DA C. MIRANDA F 34 F3039 N ACORR 00:28:51.572 00:32:03.572
12 30 ANGELICA PEREIRA DE S. DITADI F 32 F3039 S ACORR 00:28:54.757 00:32:14.757
13 75 FRANCIELI CRISTIANI G. LOSS F 36 F3039 S ACORR 00:29:48.524 00:33:11.524
14 12 ALINE MICHELE NOGUEIRA F 35 F3039 S ACORR 00:30:50.463 00:34:11.463
15 55 DERLISE MARCHIORI F 39 F3039 N 00:32:17.041 00:35:21.041
16 24 ANA ZUILA MARTINS M. ANTONIO F 34 F3039 S 00:32:40.889 00:36:08.889
17 8 ALCIONE DELIBERALLI F 38 F3039 S ACORR 00:32:44.126 00:36:00.126
18 29 ANDRESSA SONEGO F 30 F3039 S 00:33:49.316 00:37:21.316
19 20 ANA PAULA DE SALES SANTOS F 31 F3039 S 00:33:59.161 00:37:21.161
20 141 MARIA CARLEUSA S. DA S. ARAUJO F 36 F3039 S ACORR 00:34:03.896 00:37:15.896
21 85 GILCILENE FREITAS DA SILVA F 33 F3039 S 00:34:26.999 00:37:43.999
22 177  TATIANE LOPES F 30 F3039 S 00:34:31.778 00:37:52.778
23 169 SARA ALINE UHLMANN F 32 F3039 N 00:34:40.915 00:38:06.915
24 74 FRANCIELE STRAPASSON DE MELO F 38 F3039 S ACORR 00:34:45.228 00:38:07.228
25 21 ANA PAULA PEREIRA B. DE MORAES F 36 F3039 S ALA 00:36:36.107 00:40:02.107
26 144 MARIANA DE OLIVEIRA R. SILVA F 32 F3039 S ACORR 00:37:39.404 00:41:08.404
27 173 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 36 F3039 N 00:39:25.474 00:42:51.474
28 80 GABRIELLE SCHMIDR FLORES ROSA F 33 F3039 S ACORR 00:40:10.731 00:43:28.731
29 42 CLARICE BAGNARA F 37 F3039 S ACORR 00:40:54.891 00:44:17.891
30 53 DAYANY PHILIPPSEN F 34 F3039 S CAPIVARAS 00:40:55.125 00:44:18.125
31 43 BRUNA GIACOMINI B. SMANIOTTO F 34 F3039 N ACORR 00:40:55.813 00:44:17.813
32 121 JULIANA BATISTA DE SOUZA F 34 F3039 S LUCAS RIO VERDE 00:41:54.517 00:45:20.517
33 11 ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA F 33 F3039 S 00:41:56.235 00:45:21.235



CORRIDA OUTUBRO ROSA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR
FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 40 ATE 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 142 MARIA DO ROSARIO S. FERREIRA F 43 F4049 S . OLIMPICA RUN/ACORR 00:22:20.583 00:25:40.583
2 172 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 48 F4049 S ACORR 00:24:44.518 00:28:04.518
3 54 DENISE RAQUEL CEOLIN F 45 F4049 N ALA 00:25:18.118 00:28:45.118
4 18 ANA MARIA ALVES PACHECO F 47 F4049 S ACORR 00:26:03.874 00:29:25.874
5 10 ALINE HARTMANN F 42 F4049 S LUCAS RIO VERDE 00:28:49.000 00:32:16.000
6 174 SIMONE DUTRA SOUZA F 42 F4049 S ALA 00:28:57.957 00:32:24.957
7 63 ELIANE DE OLIVEIRA F 47 F4049 N ACORR 00:29:24.671 00:32:45.671
8 99 JACILENE DE JESUS BEZERRA SOUSA F 40 F4049 S 00:34:37.000 00:38:07.000
9 124 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 40 F4049 S ACORR 00:37:34.030 00:41:05.030



Coloc. Num.

1

2
3
4

15
170
58
166

CORRIDA OUTUBRO ROSA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR
FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 50 ATE 59 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
ALTAIR WEBER F 56 F5059 S

SELNA BEATRIZ DA COSTA F 52 F5059 S . ACORR
DOROTEIA JUBEL LOPES F 54 F5059 N ALA
ROSANGELA MARIA LORENZI F 50 F5059 S CAPIVARAS

Liquido

00:26:36.832
00:32:34.000
00:32:59.000
00:33:34.507

Bruto

00:30:10.832
00:36:09.000
00:36:07.000
00:36:42.507



CORRIDA OUTUBRO ROSA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR
FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 60 ATE 99 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 146 MARLI SALET ACCORSI F 61 F6099 S . ACORR 00:32:30.812 00:36:06.812



Coloc. Num.

1
2
3

155
135
41

CORRIDA OUTUBRO ROSA

5KM GERAL MASC

Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 36 M3039 - GE ACORR
MAICON DESORGE DE OLIVEIRA M 30 M3039 - GE COLOMBO/ACORR
CICERO JUSTINO DA S. NASCIMENTO M 36 M3039 - GE ACORR

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

Liquido

00:16:28.000
00:16:30.527
00:16:33.791

Bruto

00:18:33.000
00:18:35.527
00:18:39.791



CORRIDA OUTUBRO ROSA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 00 ATE 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 59 DOUGLAS WILLIAM ALVES RUIZ M 29 M0029 S . ACORR 00:17:06.000 00:18:34.000
2 114  JOSE DOMINGOS F. DA SILVA FILHO M 20 MO0029 S ACORR 00:17:19.664 00:18:47.664
3 65 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 22 M0029 N ACORR 00:17:37.227 00:18:48.227
4 40 CARLOS EDUARDO DE F. MORAES M 20 M0029 S CORRENDO A MIL 00:18:25.196 00:19:52.196
5 109  JOELSO OLIVEIRA GOMES M 29 M0029 S ACORR 00:18:28.996 00:19:38.996
6 149 MAURO CLEMENTE DA SILVA FILHO M 17 MO0029 S 00:19:15.906 00:20:29.906
7 69 EUCLIDES FRANCISCO S. PACHECO M 18 M0029 N ACORR 00:21:07.116 00:21:07.116
8 131 LUCAS MARTINS DA SILVA M 27 M0029 S ACORR 00:22:34.528 00:24:01.528
9 45 CLEBESON ASSUNCAO LISBOA M 26 M0029 S ACORR 00:23:47.667 00:25:15.667
10 82 GEOVANI CANDIDO DE SOUZA M 25 MO0029 S 00:33:04.350 00:34:32.350
11 128 LEONARDO BROLL M 27 M0029 N 00:33:08.521 00:34:36.521



CORRIDA OUTUBRO ROSA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 30 ATE 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
1 190 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 31 M3039 S . ACORR/MUTUMTRI
2 72 FAGNO JOSE BRAGA DA SILVA M 35 M3039 S ACORR
3 175 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 37 M3039 S ACORR
4 39 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 36 M3039 S ACORR
5 147 MAURICIO SANTOS DA SILVA M 34 M3039 S CORRENDO A MIL
6 154 OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 38 M3039 S ACORR
7 179  THIERRY C. D. G. SEMENSATO M 31 M3039 S ACORR/LIFE RUNNING
8 161 RAPHAEL MARCONDES M 35 M3039 S ACORR
9 61 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 38 M3039 S ACORR
10 119  JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 36 M3039 S LUCAS RIO VERDE
11 71 FABIANO DE AMORIM XAVIER M 30 M3039 S ACORR
12 91 GUILHERME PINHEIRO M 30 M3039 S ACORR
13 100  JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 39 M3039 S ALA
14 94 HENRIQUE VIEIRA MELO M 39 M3039 S ALA
15 140 MARCOS AMARAL LIMA M 37 M3039 S ACORR
16 110 JOHN EDER CANABARRO M 31 M3039 S
17 37 BRUNNO CESAR CINPAK M 35 M3039 S ACORR
18 25 ANDRE DOS SANTOS M 33 M3039 S ACORR
19 127 PAULO HENRIQUE M. VOLPATO M 34 M3039 S ACORR
20 111 JOICIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 36 M3039 S ACORR
21 116  JOSE FRANCISCO GONZATTO M 37 M3039 S
22 57 DIOGENES SONEGO M 33 M3039 S
23 187  VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA M 33 M3039 S
24 163 SAMOEL RODRIGO WEBER M 38 M3039 S ACORR
25 76 FRANCINALDO PINTO LIMA M 36 M3039 S ALA
26 158 RAFAEL SLONGO DA SILVA M 37 M3039 S ACORR
27 159 RAIFRAN DE VASCONCELOS M 37 M3039 S ACORR
28 46 CRISTIANO MACIEL NOGUEIRA SILVA M 34 M3039 S
29 102  JEFFERSON DALLA ROSA TORELLI M 30 M3039 S
30 48 DANIEL MARZARI M 32 M3039 S ACORR
31 92 HAMILTON REGO DE ARAUJO M 34 M3039 S ACORR

Liquido

00:16:57.036
00:17:10.595
00:18:10.347
00:18:42.714
00:18:54.321
00:19:29.608
00:20:57.822
00:21:09.000
00:21:15.413
00:21:32.689
00:21:51.294
00:22:01.714
00:22:22.881
00:22:24.271
00:22:57.654
00:25:09.247
00:25:21.542
00:25:38.905
00:25:57.471
00:25:58.909
00:26:00.578
00:26:07.811
00:27:44.000
00:27:55.692
00:27:57.197
00:29:05.349
00:29:13.910
00:31:22.067
00:32:01.103
00:32:42.110
00:33:04.023

Bruto

00:19:03.036
00:19:16.595
00:20:16.347
00:20:48.714
00:21:00.321
00:21:40.608
00:25:20.822
00:23:00.000
00:23:21.413
00:23:44.689
00:24:01.294
00:24:08.714
00:24:29.881
00:24:30.271
00:25:05.654
00:27:21.247
00:27:30.542
00:28:22.905
00:28:06.471
00:28:06.909
00:28:18.578
00:28:23.811
00:29:50.000
00:30:10.692
00:29:48.197
00:31:14.349
00:31:21.910
00:33:31.067
00:34:17.103
00:34:52.110
00:35:34.023



CORRIDA OUTUBRO ROSA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 40 ATE 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 86 GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 45 M4049 S . ALA 00:17:57.912 00:20:02.912
2 93 HENRIQUE MARCELO MAYER M 40 M4049 S ACORR 00:18:32.154 00:20:38.154
3 134 LUIZ POLO DE SOUZA M 44 M4049 N ACORR 00:18:46.604 00:20:51.604
4 157 PAULO ROBERTO VIRGINIO DA SILVA M 41 M4049 S ALA 00:19:03.069 00:21:09.069
5 120  JUAN PABLO COLOMBO M 40 M4049 S ACORR 00:20:09.990 00:22:17.990
6 118  JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 45 M4049 S ACORR 00:20:35.844 00:22:43.844
7 139 MARCO ANTONIO R. DA SILVA M 42 M4049 N ACORR 00:22:34.956 00:24:44.956
8 107 JOAO BENEDITO DE MELO M 45 M4049 S ACOOR 00:22:36.518 00:24:43.518
9 3 ADELIANO MARQUES M 41 M4049 S ACORR 00:22:37.000 00:25:41.000
10 197 DIVINO CIRO PEREIRA M 47 M4049 S ACORR 00:23:09.009 00:25:24.009
11 62 EDSON WAHLBRINK M 45 M4049 N ACORR 00:23:18.000 00:25:28.000
12 96 ILDO SILVIO DE SOUZA M 43 M4049 S ACORR 00:24:32.054 00:26:38.054
13 87 GLADISTONE DE ALMEIDA SANTOS M 47 M4049 S SICREDI 00:25:00.295 00:27:16.295
14 9 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 41 M4049 S ACORR 00:25:54.721 00:28:05.721
15 192 WEMERSON ANTONIO M 40 M4049 N 00:25:59.145 00:27:57.145
16 171 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 48 M4049 S ACORR 00:26:18.091 00:28:30.091
17 2 ADAO MARCOS OTOWISKI M 46 M4049 S ALA 00:26:38.937 00:29:24.937
18 156 PAULO BORGES JUNIOR M 42 M4049 S SICREDI 00:26:56.628 00:29:09.628
19 83 GIANPABLO ANDRADE DE MELO M 45 M4049 S ACORR 00:30:24.690 00:32:35.690
20 162 ROBSON BORGES DA SILVA M 48 M4049 S ACORR 00:37:21.426 00:39:34.426
21 148 MAURO CHAGAS DA SILVA M 45 M4049 S 00:39:54.109 00:42:08.109
22 164 RODRIGO ANDRADE DE MELO M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:02.718 00:42:08.718



CORRIDA OUTUBRO ROSA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 50 ATE 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 178 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 58 M5059 S . ACORR 00:19:18.373 00:21:45.373
2 44 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 50 M5059 S 00:20:26.000 00:23:10.000
3 115 JOSE DOS SANTOS M 53 M5059 N ACORR 00:20:54.393 00:23:38.393
4 151 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 59 M5059 S ACORR 00:22:04.486 00:24:48.486
5 181 VALTENIR SOUSA PACHECO M 54 M5059 S ACORR 00:22:31.143 00:22:31.143
6 152 OEDER DA SILVA M 53 M5059 S ACORR 00:23:33.981 00:26:16.981
7 89 GRIMALDO ALVES DE SOUZA M 50 M5059 N LUCAS RIO VERDE 00:25:15.441 00:28:00.441
8 133 LUIZ AUGUSTO GOMES M 53 M5059 S 00:32:04.000 00:34:20.000



Coloc. Num.

1
2
3

51
7
117

Atleta

DAVID IVO DE LIMA
ALCEBIADES DE MATOS
JOSE GOMES DA SILVA

CORRIDA OUTUBRO ROSA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC

MASCULINO DE 60 ATE 99 ANOS

Sx. ldd.
M 63
M 64
M 74

Faixa F.E C.
M6099 S .
M6099 S .
M6099 S .

Equipe
ACORR
ACORR

ALA

Liquido

00:22:09.738
00:27:21.244
00:38:22.654

Bruto

00:24:37.738
00:29:49.244
00:41:08.654



